

PP + BK
2023 06. 22

Mieszkańcy Osiedla OZET w Stalowej Woli

URZĄD MIASTA
Stalowa Wola
KANCELARIA OGÓLNA

Wpł. 2023 -06- 19

Nr. 13 282. zał. 2023.P
podpis: M. Osiedlu

PETYCJA

Pi. FM + PS
2023 06. 21

dn. 02 czerwca 2023 roku

P.M.

w sprawie wykonania parkingów oraz poprawienia funkcjonalności terenów osiedlowych

W imieniu mieszkańców Osiedla OZET w Stalowej Woli, zwracamy się do Pana Prezydenta oraz Rady Miejskiej w Stalowej Woli o wykonanie zapowiadanego od 2016 roku remontu infrastruktury osiedlowej.

Inwestycja o którą wnosimy jest podyktowana koniecznością dostosowania infrastruktury osiedla do zmieniających się potrzeb mieszkańców, jak również niestękanie wysokim stopniem zużycia istniejących uliczek dojazdowych i parkingów itp. W porównaniu z innymi osiedlami w Stalowej Woli, na przestrzeni ostatnich lat na naszym osiedlu Miasto zrobiło niewiele. Poza nowymi altankami śmietnikowymi, remontem zieleńca przed blokiem Energetyków 15 oraz renowacją placu zabaw nie zrobiono nic, co w jakimkolwiek stopniu wpłynęło by nie tyle na podniesienie komfortu mieszkańcom, co wręcz umożliwiło im normalne codzienne funkcjonowanie. Brak miejsc postojowych w wystarczającej liczbie zmusza mieszkańców do parkowania aut w sposób niejednokrotnie uniemożliwiający poruszanie się pieszych oraz w miejscach do tego niedostosowanych. Wąskie, stare i zniszczone uliczki oraz nierówne chodniki zagrażają bezpieczeństwu nie tylko seniorów, ale także rosnącej na osiedlu liczbie dzieci. Pragniemy przypomnieć, że o naszej sytuacji wielokrotnie informowaliśmy Gminę w czasie niezliczonych spotkań i konsultacji na przestrzeni kilku ostatnich lat i zadziwia nas fakt, że do tej pory nie spotkaliśmy się ze zrozumieniem. Sytuacja z roku na rok staje się poważniejsza, bo raz że istniejąca, stara infrastruktura ulega dalszemu zużyciu, to zmienia się jeszcze coraz bardziej profil demograficzny osiedla. Miejsce osób starszych zajmują młode rodziny z dziećmi, za których potrzebami nasze osiedla już nie nadąża. Brak możliwości bezpiecznego i bezstresowego zaparkowania samochodu dla rodzin jest problemem bardzo poważnym, nie wspominając już o osobach prowadzących na terenie OZET-u działalność gospodarczą, dla których to czynnik utrudniający prowadzenie biznesu, to przeszkoda dla ich samych oraz ich klientów. Należy tu wspomnieć o realnym zagrożeniu zamknięciem osiedlowej przychodni, właśnie z powodu braku spełniania określonych wymagań technicznych. Nie chcemy by kolejne, nieliczne już punkty usług dla mieszkańców podzieliły los zlikwidowanej poczty, sklepów, apteki itd.

Pragniemy wyrazić też nasze zdziwienie, że głos jednej osoby uniemożliwia realizację osiedlowego parkingu w miejscu zaniedbanych i porzuconych ogródków. Jest to niezrozumiałe, że interes jednego mieszkańca przedkładany jest ponad interes całego osiedla. OZET posiada wystarczającą powierzchnię dla niezbędnych inwestycji, a Gmina wystarczające zasoby i wszelkie instrumenty by je przeprowadzić. Wnosimy o jak najszybsze zorganizowanie wiążących konsultacji i bezzwłoczne przystąpienie do realizacji niezbędnych remontów w oparciu o wystuchane, konstruktywne i przemyślane postulaty nas mieszkańców.

Mieszkańcy Osiedla OZET w Stalowej Woli – podpisy poniżej